Coloniae Allobrogum, sumptibus Iacobi Crispini, 1628.

4^o : pp. 979

Bibl. Osler (Volterra) 508 Rocchi 527

Copy B.3.588

733 FABER, ANTONIUS

De erroribus pragmaticorum et interpretum iuris chiliadis pars tertia, in decades XXV ut priores singulae sed brevioribus capitibus distincta. Opus varium ... ad vera rectaque iuris principia capessenda, quorum ignoratione pragmatici vulgaresque interpretes passim caecutiunt.

Coloniae Allobrogum, sumptibus Iacobi Crispini, 1631.

4^o : pp. 595

Bibl. Rocchi 527

Copy B.3.587

734 FABER, ANTONIUS

Iurisprudentiae Papinianae scientia, ad ordinem Institutionum imperialium efformata, in qua universum ius civile nova methodo ad propria et indubitate sua principia refertur et ex iis clarissime ac certissime demonstratur. Editio novissima et emendata.

Lugduni, sumptibus Philippi Borde, Laurentii Arnaud & Claudii Rigaud, 1658.

2^o : pp. 644

Bibl. Goldsmith (Fr) F.112 Iezzi 74 Moranti (XVII) 1876 Saporì 1174 Schmidt 298

Copy C.2.788

735 FABER, ANTONIUS

Codex Fabrianus definitionum forensium et rerum in sacro Sabaudiae senatu tractatarum, ad ordinem titulorum Codicis Justinianei quantum fieri potuit ad usum forensem accommodatus et in novem libros distributus ... Accesserunt ultra centum senatus consulta nonnulli novi tituli allegationesque et notae quamplurimae ac definitiones ... Editio postrema, prioribus extra regnum excusis longe et ornatior et castigatior.

Lugduni, sumptibus Petri Borde, Joannis & Petri Arnaud, 1681.

2^o : pp. 1124

Bibl. Feenstra 14 Moranti (XVII) 1869

Copy E.36.66

736 FABROTUS, CAROLUS HANNIBAL

Replicatio adversus Claudii Salmasii refutationem, in qua mutuum alienationem esse ostenditur, de dominio dotis et de condicione tractatur ...

Parisiis, apud Sebastianum et Gabrielem Cramoisy, 1647.

4^o : pp. 151

Bibl. Moranti (XVII) 1824 Rocchi 3795

Copy B.6.509 (missing)

737 FACHINEUS, ANDREAS

Controversiarum iuris libri decem, quibus omnes fere quaestiones praecipuae, ut sunt iudiciales, contractuum, ultimarum voluntatum, feudales, criminales et aliae miscellaneae mira brevitate et perspicuitate discutiuntur, nunc primum in Italia excusi, cum additionibus et emendationibus, adiecto libro decimo nunquam antehac edito ...

Venetiis, apud Societatem Venetam, (apud Nicolaum Misserinum & socios), 1602.

2^o : coll. 1372

Bibl. Griffante F.61 Osler (JB) 1977 Saporì 1153

Copy C.3.837

738 FACHINEUS, ANDREAS

Controversiarum iuris libri decem, in quibus omnes fere quaestiones praecipuae, ut sunt iudiciales, contractuum, ultimarum voluntatum, feudales, criminales et aliae miscellaneae mira brevitate et perspicuitate discutiuntur, nunc primum in Italia excusi, cum additionibus et emendationibus, adiecto libro decimo numquam antehac edito ...

Venetiis, apud Societatem Venetam, 1609.

2^o : coll. 1372

Bibl. Griffante F.62 Moranti (XVII) 1825 Osler (JB) 1978 Rocchi 1441 Saporì 1154 Volpe 239

Copy C.3.272 (impf.: wanting title-leaf)

739 FACHINEUS, ANDREAS

[1]

Consiliorum ... liber primus, in quo quaestiones intricatissimae civiles et criminales, hodierno tam Germanorum quam Italorum, Hispanorum ac Gallorum foro ac quotidiana praxi accommodatissimae, exakte discutiuntur et ... deciduntur, concernens causas electorum, archiducum, ducum, principum, comitum, universitatum, collegiorum, municipalium, nobilium ac privatarum familiarum Germaniae ac Italiae secretiores ...

Francofurti, apud Ioannem Saurium, impensis Eliae Willeri, (impensis Nicolai Rothii), 1610.

2^o : pp. 437

Bibl. Rocchi 1440

Copy C.3.271 (1) (paper blackened)

740 FACHINEUS, ANDREAS

[2]

Consiliorum ... liber secundus, in quo quaestiones intricatissimae civiles et criminales, hodierno tam Germanorum quam Italorum, Hispanorum ac Gallorum foro ac quotidianae praxi accommodatissimae, exacte discutiuntur et ... deciduntur, concernens causas electorum, archiducum, ducum, principum, comitum, universitatum, collegiorum, municipalium, nobilium ac privatarum familiarum Germaniae ac Italiae secretiores ...

Francofurti, apud Ioannem Saurium, impensis Eliae Willeri, (impensis Nicolai Rothii), 1610.

2^o : pp. 213

Bibl. Rocchi 1440

Copy C. 3.271 (2) (paper blackened)

741 FACHINEUS, ANDREAS

[3]

Consiliorum ... liber tertius, in quo quaestiones intricatissimae civiles et criminales, hodierno tam Germanorum quam Italorum, Hispanorum ac Gallorum foro ac quotidianae praxi accommodatissimae, exacte discutiuntur et ... deciduntur, concernens causas electorum, archiducum, ducum, principum, comitum, universitatum, collegiorum, municipalium, nobilium ac privatarum familiarum Germaniae ac Italiae secretiores ...

Francofurti, apud Ioannem Saurium, impensis Eliae Willeri, 1610.

2^o : pp. 243

Bibl. Rocchi 1440

Copy C. 3.271 (3) (paper blackened)

742 FACHINEUS, ANDREAS

[1]

Controversiarum iuris libri decem, quibus omnes fere quaestiones praecipuae, ut sunt judiciales, contractuum, ultimarum voluntatum, feudales, criminales et aliae miscellaneae mira brevitate et perspicuitate discutiuntur, nunc secundo in Italia excusi, cum additionibus et emendationibus, adiecto libro decimo nunquam antehac edito ...

Venetiis, apud Modestum Iuntam de Modestis, 1619 (1620).

2^o : coll. 1372

Bibl. Bulgarelli-Casamassima 131 Griffante F.63 Moranti (XVII) 1826 Osler (JB) 1980